

Hållbar
sedan starte

2025
Framstegsrapport



Hos ATG® är inte hållbarhet ett initiativ, det är grunden för hur vi utformar, tillverkar och levererar våra handskar.

Med fler än 6000 involverade personer, nio fabriker i Sri Lanka och en global närvaro vägleds vi av värderingarna innovation, kvalitet, ansvar mot människor och vår planet samt långsiktiga partnerskap.

Denna rapport delar de framsteg vi gjorde 2024, från att minska utsläpp av växthusgaser och använda mer förnybar energi till avancerade cirkulära produktionssystem och ett starkare åtagande gentemot arbetare och samhällen.

För oss handlar hållbarhet inte bara om att uppfylla standarder. Det handlar om att skapa en långsiktig påverkan där prestanda och ansvar går hand i hand.



Vilka vi är

Om ATG®

ATG® är en global ledare inom högpresterande handskar som är utformade och tillverkade med människor och planeten i åtanke.

Våra anställda:

Ett team på fler än 6000 hängivna individer utgör ryggraden i vår verksamhet.

Vår närvaro:

Med nio toppmoderna fabriker i Sri Lanka och en global närvaro tjänar vi yrkesverksamma över hela världen.

Vårt syfte:

Vi skapar handskar som tillhandahåller innovation, kvalitet, komfort och skydd samtidigt som miljöpåverkan minskas och samhällen stöds.

Våra värderingar:

Innovation • Kvalitet • Ansvar • Partnerskap

Allt vi gör drivs av en övertygelse: Ansvar och prestanda måste gå hand i hand.



Meddelande från ledningen

Företagsomfattande hållbarhet
och efterlevnad



Hos ATG® har hållbarhet alltid varit ledstjärnan på vår resa. Det är inte ett initiativ utan en del av vilka vi är och formar vårt sätt att designa, tillverka och leverera varje handske.

Våra framsteg inom att minska utsläpp, använda mer förnybar energi och investera i vår personal visar att tillväxt kan, och måste, uppnås ansvarsfullt. Varje handske vi tillverkar bär ett ansvar: för personerna som bär dem, för de samhällen som stöttar oss och för den planet vi alla delar.

De milstolpar vi har nått – från erkännande som "förebild" inom ISO 26000 till LEED Gold-certifiering, från utökad solenergi till att stärka våra sociala program – är inte slutmål utan steg på vägen mot vår vision om en hållbar framtid.

Vårt åtagande är tydligt: att tillhandahålla innovation samtidigt som vi tar hand om människor och vår planet. Tillsammans med våra team och samhällen kommer vi att fortsätta bygga en framtid där ansvar och innovation står sida vid sida.

John Taylor
Ordförande

Fazal Abdeen
Verkställande direktör

*Hållbarhet är inte ett initiativ –
det är hur vi gör affärer.*



Vårt löfte

Företagsomfattande hållbarhet
och efterlevnad

ATG® kommer att fortsätta leda framtiden av ansvarsfull handsktillverkning. Till 2040 kommer vi nå noll nettoutsläpp, använda en fullt cirkulär driftsmodell och stärka de etiska standarder som redan är inbyggda i vår globala leveranskedja.





Vårt mål

Företagsomfattande hållbarhet
och efterlevnad

Vi påbörjar inte en resa – vi fortsätter den. ATG® går redan på en tydlig väg mot en renare, rättvisare och mer hållbar framtid som omvandlar branschen genom verkliga mätbara framsteg. Vi stärker och utökar de framsteg som redan pågår för att:

Minska utsläpp av växthusgaser genom energieffektivitet, förnybar energi och klimatkompensationsprojekt.

Utformning för cirkularitet genom användning av 100 % hållbara material och skapa en leveranskedja med helst stängd slinga som stöd för en verklig cirkulär ekonomi.

Fortsätta ta ansvar i linje med ledande globala hållbarhetsstandarder inklusive EU CSRD, ISO, LCA, EcoVadis®, SBTi, SMETA 4-Pillar, FSC® och GRI.

Förespråka mänskliga och miljömässiga värden, gå framåt inom anställdas välmående, etiskt arbetsförfarande och samhällsstöd på de platser vi är verksamma.

Vi tillverkar inte bara handskar.

Vi formar framtiden för verkligt ansvarsfullt skydd.



Utsläpp av växthusgaser och koldioxidneutralitet



Fas 1

Minskade utsläpp av växthusgaser (GHG) är centralt för ATG®s hållbarhetsstrategi. Vägleda av ordentliga data och internationellt erkända standarder säkerställer vårt tillvägagångssätt ansvar och transparens i varje steg vi tar mot vår ambition om nettonollutsläpp till 2040.

2022 fick ATG® ISO 14064-1-certifiering vilket ger oss ett internationellt erkänt ramverk för att mäta och verifiera våra utsläpp. Denna certifiering låter oss övervaka framsteg med noggrannhet och säkerställer att minskningarna är trovärdiga och oberoende validerade.

Sedan vi fastställde vår baslinje har vi minskat vårt totala utsläpp av växthusgaser med 17 %. Detta har varit möjligt tack vare en kombination av effektivitetsförbättringar i våra anläggningar, förbättringar av avfallshantering och införlivandet av bättre system för övervakning och verifiering av utsläpp.

2025

2030

23/24

Omfattning 1

Utsläpp från våra produktionsanläggningar och företagets fordon

20 448 (ton

koldioxidekvivalenter/CO2e)

Omfattning 2

Utsläpp från köpt energi

19 607 (ton

koldioxidekvivalenter/CO2e)

Omfattning 3

Utsläpp som uppstår från aktiviteter i vår värdekedja

66 125 (ton

koldioxidekvivalenter/CO2e)

När vi ser framåt fokuserar vår vägkarta först på ytterligare minskningar av direkta utsläpp från vår drift innan vi utökar omfattningen till påverkan från den bredare leveranskedjan.

Med verifierade data som vägleder våra handlingar bygger vi den grund som krävs för att nå långsiktiga klimatmål och samtidigt stärka motståndskraften och ansvarstagandet i vår drift.

-40%
till 2030





Övergång till förnybar energi



Fas 1

Att öka användningen av förnybar energi är det sätt ATG® använder som har störst påverkan för att minska det miljömässiga avtrycket. 2024–2025 anlade vi nya solenergianläggningar i Koggala och Wathupitiwala vilket redan har ökat tillförseln av förnybar energi till vår verksamhet.

Dessa investeringar minskar inte bara vårt behov av fossila bränslen utan gör också våra energisystem mer motståndskraftiga och kostnadseffektiva. Åtgärder för energieffektivitet introducerades tillsammans med dessa projekt för att säkerställa att varje enhet förnybar energi som genereras ger maximal fördel.

Expansionen av solenergi markerar ett tydligt steg framåt på vår resa mot noll. Varje installation för oss närmre att bädda in helt ren energi i kärnan av vår produktionsprocess vilket minskar utsläppen och ser till att driften blir hållbar på lång sikt.

Förnybar energi

Företagsgruppen ATG®
99 866 kWh (per månad).

Elektricitetskrav

Företagsgruppen ATG®
3 578 005 kWh (per månad).



Elektricitetskrav

>30%
till 2030

Vattenförvaltning



2025

På ATG® förstår vi vikten av ansvarsfull vattenanvändning. Vatten är avgörande för vår produktionsprocess men det är också en resurs som vi delar med samhället om ekosystemet. Omsorgsfull vattenhantering är central i vår hållbarhetsstrategi.

Vi driver våra egna vattenbearbetningsanläggningar som säkerställer att allt avloppsvatten behandlas i enlighet med BOI-miljöstandarder innan det släpps ut till det allmänna vattenverket i EPZ:erna. Detta åtagande säkerställer att vatten som lämnar vår drift inte skadar miljön eller intilliggande samhällen.

Dessutom använder vi system med omvänd osmos som låter oss återvinna och återanvända ca 500 m³ vatten. Detta minskar avsevärt behovet av att använda färskvatten, sänker vår totala konsumtion och sänker driftskostnaderna vilket bevisar att miljöfrämjande och effektivitet kan gå hand i hand.

Tack vare dessa åtgärder minimerar ATG® sin påverkan på naturliga vattenresurser och visar hur industriell verksamhet kan samexistera ansvarsfullt med miljön.

500 m³

genomsnittlig mängd
återvunnet vatten per dag

återvinna mer än
30% *till 2030*

Hållbar design och förpackningar



Hos ATG® anser vi att en hållbar produkt är en produkt som håller. Det är därför våra handskar är gjorda för att hålla längre, vara bekväma och prestera bättre vilket ger ökat värde för användaren och samtidigt minskar mängden avfall och miljöpåverkan.

Utforma för hållbarhet

Oberoende tester visar att handskar från ATG® räcker upp till fem gånger längre än branschgenomsnittet. Handskar som håller länge byts mer sällan, skapar mindre avfall och minskar användandet av resurser i hela leveranskedjan.

Ansvarsfulla material

Vi ökar användandet av FSC®-certifierade material och samarbetar med leverantörer för att integrera nästa generation av fibrer och beläggningar med ett mindre miljömässigt avtryck. Dessa partnerskap säkerställer att hållbarhet byggs in från råmaterial till slutproduktion.

Inbyggd bekvämlighet och säkerhet

Hållbarhet innebär också produkter som arbetare kan lita på. Alla handskar från ATG® följer REACH-förordningarna och är certifierade av OEKO-TEX® Standard 100, vilket garanterar att de är fria från skadliga ämnen. Dessutom är vi ackrediterade av Skin Health Alliance vilket ger oberoende försäkring om att våra handskar är säkra vid hudkontakt.

Mäta produktpåverkan

Vi utför livscykelbedömningar (LCA) för att förstå produkternas miljöpåverkan från vaggan till graven. Dessa bedömningar vägleder förbättringar inom utsläpp, energi och vattenanvändning vilket säkerställer att varje ny generation ATG®-handskar presterar bättre både för användare och vår planet.



Innovationer och cirkulär ekonomi

Fas 1

2025

Hos ATG® har vi som mål att minska avfall och arbeta mot en cirkulär modell där resurser används så länge som möjligt. Vårt tillvägagångssätt kombinerar noggrann avfallshantering, återvinning och utveckling av system med slutna slingor för att minimera miljöpåverkan.

Ansvarsfull avfallshantering

Vi följer strikta avfallshanteringsförfaranden på alla anläggningar, ser till att fast och flytande avfall hanteras i enlighet med miljöföreskrifter och bästa praxis.

Återvinning och återanvändning

Genom att investera i avancerade system och processer kan vi återvinna stora volymer avfall inom vår verksamhet. Detta inkluderar återanvändning av processmaterial när så är möjligt för att sänka resursintensiteten och minska mängden avfall som skickas för extern behandling.

Mot cirkularitet

Våra pågående ansträngningar styrs av cirkularitetsprincipen – att utforma processer som minskar mängden avfall vid källan, ökar materialens livscykel och möjliggör återanvändning inom en sluten slinga. Med dessa steg skapar ATG® ett produktionssystem som inte bara är effektivt utan också alltmer hållbart.

Hos ATG® är inte cirkularitet en slogan, det är en designprincip. Vi går längre än de traditionella "ta-skapa-kasta"-metoderna för att skapa system som återför, återanvänder och återvinner vilket håller kvar resurser i slingan och minskar avfall i alla steg.

Genererat
gummiavfall:

98.645 MT

Återanvänt
gummiavfall:

48.715 MT



Innovationer och cirkulär ekonomi

Sluta avfallsslingan

På anläggningarna har vi integrerat sorterings- och återvinningssystem som låter oss återvinna stora volymer produktionsavfall och ständigt minska tillförseln till avfallsdeponierna. Vår ambition är tydlig: noll avfall till deponier. I genomsnitt återvinner vi redan 49 % gummiavfall varje månad och behåller värdefulla material i cirkulation.

Innovation med syfte

Varje innovation hos ATG® börjar med en enkel fråga: hur kan detta fungera säkrare, smartare och mer hållbart? 2024-2025 ökade vi våra cirkulära initiativ genom att:

- Återföra avfall från handskproduktionen till återvinna fotbeklädnader av gummi.
- Utveckla ekologisk färg från återvunna gummiströmmar.
- Introducera gröna förpackningslösningar, inklusive FSC®-certifierad kartong och minskade format.

Ett utmärkande steg framåt var att ersätta polyetenpåsar med pappersband vid förpackning av handskar vilket minskade mängden använd polyeten med 1 632,46 kg bara under 2024. Detta är en viktig milstolpe i vårt mål för plastfria förpackningar och hållbar upphandling.

Forskning för framtiden

Genom partnerskap med universitet och branschspecialister, inklusive ett PhD-sponsorskap på Cambridge University, för vi materialvetenskap och hållbara handsktekniker framåt.

Dessa projekt utforskar hur framtida produkter kan utformas för cirkularitet från start och minska avfall innan de ens skapats.



Människor

Arbetsstyrka och mångfald



Bakom varje ATG®-står ett hängivet team på fler än 6000 personer. Vi anser att vår framgång inte bara beror på de produkter vi skapar utan också på välbefinnandet, mångfalden och utvecklingen hos de människor som tillverkar dem.

Stärka våra anställda

Vårt åtagande är att skapa säkra, rättvisa och stödjande arbetsplatser. Våra anläggningar uppfyller internationella standarder för anställdas hälsa och säkerhet inklusive SMETA 4-Pillar-certifiering som utvärderar arbetsmetoder, miljöpåverkan och affärsetik.

Förespråka mångfald

Mångfald stärker vår kultur och driver innovation. I vår arbetsstyrka förespråkar vi aktivt balans mellan könen och jämlika möjligheter på alla nivåer. Från produktionsgolvet till ledningsteam bygger ATG® en inkluderande arbetsplats där alla kan trivas.

Kompetens och utveckling

Genom fortlöpande utbildnings- och utvecklingsprogram investerar vi i våra anställdas kompetens och framtid. Samarbeten med universitet och branschexperter stärker vår kunskapsbas och säkerställer att de anställda har de verktyg de behöver för att växa tillsammans med företaget.

Samhällsengagemang

Vårt ansvar går utanför fabrikens väggar. ATG® engagerar sig i samhällsinitiativ som främjar utbildning, välmående och sociala framsteg i de regioner där vi är verksamma.

2025



Företagsgruppen
ATG® har

>6.000
anställda



„Role Model“ Förebild

Det första företaget i Sydostasien och det första inom tillverkningssektorn för industrihandskar i världen att ta emot detta erkännande.



PERFORMANCE
ISO 26000



www.sgs.com

De anställdas välmående

Anställdas engagemang och nöjdhet

Hos är ATG® de anställdas engagemang och nöjdhet högsta prioritet och våra ansträngningar för att skapa en positiv arbetsmiljökultur och har erkänts med prestigefyllda utmärkelser som "Great Place to Work"-certifiering och ISO 26000-ackreditering. Dessa utmärkelser speglar vår hängivenhet för att skapa en stödjande, inkluderande och etiskt ansvarsfull miljö där anställda känner sig värderade, respekterade och stärkta.

Genom att prioritera våra teammedlemmars välmående och utveckling fortsätter vi att driva innovation och framstående egenskaper samtidigt som vi bibehåller ett starkt fokus på företagets sociala ansvar och hållbara förfaranden.

Kompensationer och förmåner

Företaget är fast beslutet att erbjuda konkurrenskraftiga löner som motsvarar marknadsstandard för liknande arbetsroller med branschens lönenivåer och trender på arbetsmarknaden i åtanke. Vårt mål är att erbjuda rättvis och skälig ersättning som uppfyller de anställdas och deras familjers grundläggande behov och samtidigt möjliggör godtycklig inkomst. Lönenivån hjälper till att locka, motivera och bibehålla en kompetent arbetsstyrka med etablerade riktlinjer för administration som övervakas av personalavdelningen och utförs av divisions- och avdelningschefer.

I de fall där det finns en lönenämnd säkerställer vi att lönerna överstiger nämndens lägsta rekommendationer. Vi gör också årliga utvärderingar baserat på grundläggande levnadslön och strävar efter att åtgärda glapp i de anställdas grundlöner. Ersättningen kommer att anpassas efter individuella kvalifikationer och erfarenhet i enlighet med minimibelopp enligt lag.

Samhällsengagemang



Vårt ansvar går längre än till fabriksgolvet. Vi är starkt anknutna till de samhällen där vi lever och verkar och anser att framsteg ska delas. Genom att investera i utbildning, hälsa och socialt välmående har vi som mål att bygga varaktiga möjligheter som är till fördel för människor idag och skapa en starkare grund för framtida generationer.

Utbildning och kompetens

Vi anser att utbildning är en hörnsten inom hållbar utveckling. ATG® stöttar skolor med förbättrade anläggningar och delar ut stipendier för att hjälpa unga människor att studera vidare. Vi samarbetar också med universitet för att stärka inlärningsvägar och skapa möjligheter för nästa generations innovatörer.

Hälsa och välmående

Hälsosamma samhällen är tåliga samhällen. ATG® ger inte bara medicinskt stöd till de anställda, utan också till deras familjer och det lokala samhället. Medvetenhetsprogram och vårdinitiativ hjälper till att ge tillgång till viktiga tjänster och främja långvarig hälsa.

Social utveckling

Vårt engagemang går längre än utbildning och hälsa. Vi investerar i infrastruktur och samhällsprojekt som förbättrar det dagliga livet, från att stödja lokala som att stödja lokala bekvämligheter till att stödja initiativ som skapar social inkludering och möjligheter.

Vi tillverkar inte bara handskar, vi bygger framtider för de personer och samhällen som stödjer oss.



Samhällsengagemang

Mot en friskare och nyttigare nation

2024 lanserade ATG® Hand Care, Koggala officiellt initiativet "Mot en friskare och nyttigare nation" på Martin Wickramasinghe-skolan i Habaraduwa, Sri Lanka. Målet är att skapa skolbaserade hälsoklubbar, introducera familjevänliga och ekonomiskt gynnsamma hälsovanor och skapa samhällsomfattande medvetenhet om vikten av näringsrik kost. Detta initiativ är en del av ATG®:s sociala hållbarhetspelare och handlar om att främja näringsmässigt välbefinnande bland missgynnade skolbarn i Sri Lanka.

Initiativet startade med ett officiellt evenemang den 5 november 2024. Representanter från ATG®, myndighetspersoner från ministeriet för utbildning och hälsa och SUNPF träffade rektorn och personal från Martin Wickramasinghe-skolan för att lansera programmet. Rektorn, Ms M.P. Manamperi, tog tillfället att förklara hur ATG®:s veckovisa matdistributionsprogram på skolan redan hade lett till förbättrad daglig närvaro och övergripande bättre välmående hos eleverna.

Från november 2024 började ATG® utöka programmet "Mot en friskare och nyttigare nation" till andra distrikt där deras fabriker har stöttat missgynnade skolor i flera år. Med strategiskt stöd från SUNPF vill ATG® utveckla en replikerbar modell för hållbar samhällsdriven förbättring av näringsintag i hela Sri Lanka.



Styrning och ansvar

ESG-efterlevnad och certifieringar



Sann hållbarhet måste vara transparent och verifierbar. Det är därför vår drift ligger i linje med världens mest respekterade ESG-standarder och omfattar allt från miljöhantering till anställdas välfärd och etik inom leveranskedjan.

Vi har ISO 9001-, 14001- och 45001-certifieringar för kvalitet, miljöprestanda och hälsa och säkerhet medan ISO 14064 säkerställer att vår rapportering om växthusgaser är korrekt och oberoende verifierad. Tillsammans med detta ger SMETA 4-Pillar-revisioner, EcoVadis®-bedömningar och GRI-inriktning globala riktmärken och redovisningsskyldighet.

Vårt åtagande går längre än driften till sättet våra anläggningar är byggda. 2025 fick anläggningen i Wathupitiwala i Sri Lanka certifieringen LEED Gold, en milstolpe som reflekterar mätbara framsteg: elförbrukning sänktes med 5 %, vattenkonsumtion minskades med 6 % och 90 % av allt avfall skickades till återvinning. Dessa steg bidrog till en 5,5 % minskning av utsläppta växthusgaser och förbättrad luftkvalitet genom avancerad filtrering. LEED är mer än ett certifikat – det representerar hur hållbar design påverkar det dagliga livet.

På produktnivå ger vi bärarna tillförsikten att ATG®-handskar är säkra för huden och miljön. Oberoende tester bekräfta efterlevnad av REACH-föreskrifter, OEKO-TEX® Standard 100 och dermatologisk ackreditering av Skin Health Alliance. Dessa certifieringar försäkrar att våra produkter presterar som avsett och dessutom effektivt.



Styrning och ansvar

Styrning och etik

Stark styrning och etiskt ansvar är grunden för hur ATG® arbetar. Vårt tillvägagångssätt är byggt på transparens, ansvar och integritet, principer som vägleder beslut från styrelserummet till fabriksgolvet.

Vi upprätthåller internationellt erkända styrningsstandarder och utsätter oss för rigorösa externa granskningar, inklusive SMETA 4-Pillar, som utvärderar arbetsförfaranden, miljöpåverkan, hälsa och säkerhet samt affärsetik. Dessa utvärderingar säkerställer att våra policyer inte bara är skriftliga uttalanden utan tillämpas aktivt på alla nivåer i vår organisation.

Etiskt uppförande sträcker sig även till vår leveranskedja. Vi förväntar oss samma höga standard från våra partners som vi göt internt med rättvis arbetspraxis, säkra arbetsförhållanden och ansvarsfulla inköp. Policyer mot barn- och tvångsarbete upprätthålls strikt medan regelbunden övervakning hjälper oss att identifiera och hantera risker i ett tidigt skede.

Vårt styrningsramverk betonar också öppenhet med intressenter. Genom att följa ramverk som Global Reporting Initiative (GRI) och EcoVadis® tillhandahåller vi transparent, jämförbar rapportering om hållbarhetsprestanda. Detta ansvarsåtagande stärker förtroendet hos både anställda, kunder och partners.

Styrning och etik är mer än efterlevnad. De reflekterar vår övertygelse att långsiktig framgång inom företaget måste gå hand i hand med respekt för människor och vår planet.



Se framåt

Utmaningar och möjligheter

Hållbarhetsframsteg är aldrig helt enkla. Under tiden som ATG® fortsätter sin omvandling står vi inför ett antal viktiga utmaningar som utformar vår karta och öppnar upp tydliga möjligheter för innovation och tillväxt.

Utmaningar

Att uppfylla förväntningarna från internationella intressenter är krävande. Att säkerställa efterlevnad av ramverk som EU Green Deal, Paris-avtalet, SBTi och CSRD kräver konstant övervakning och justering.

Samtidigt utgör pressen att minska miljöpåverkan från både energi, vatten och avfall driftshinder. Att bygga in cirkularitet på stor skala, från anskaffning av råvaror till återhämtning efter brukstidens slut är en pågående utmaning, speciellt när kundernas efterfrågan på hållbara produkter ökar..

Möjligheter

Samma press kan också skapa möjligheter att leda. Investeringar i cirkulära ekonomiska initiativ och utveckling av hållbara material tvingar ATG® att minska beroendet av nya resurser och samtidigt sänka kostnader och minska påverkan.

Stärkta av samarbeten med kunder och tillsynsmyndigheter gör dessa initiativ det möjligt för oss att accelerera innovation och skapa produkter som uppfyller högsta standard inom ansvarstagande och prestanda.

Se framåt

Framtida mål och väg

Vägen framför oss definieras av ambition. ATG® har satt tydliga mål för att stärka hållbarhetsprestandan och accelerera vår resa mot netto noll år 2040.

Våra framtida mål inkluderar:

- Att öka användandet av förnybar energi för all verksamhet.
- Att ytterligare minska utsläpp av växthusgaser i linje med globala klimatmål.
- Att bygga in cirkulära ekonomiprinciper genom att säkerställa att mängden avfall minimeras och resurser kontinuerligt återanvänds.
- Att gå framåt inom utveckling av hållbara material genom forskning och samarbeten.
- Att utöka sociala ansvarsprogram och fokusera på de anställdas välmående och samhällsutveckling.

Vägen framåt kräver kontinuerlig innovation, investeringar och ansvarstagande. Genom att integrera globala ramverk som EU Green Deal, CSRD och SBTi säkerställer ATG® att våra åtgärder är mätbara, transparenta och i linje med bästa internationella praxis.

Detta är inte bara en vägbeskrivning för vårt företag utan ett åtagande för att forma framtiden inom handsktillverkning där ansvarstagande och prestanda går hand i hand.





LÄS MER

atg-glovesolutions.com/sustainability

Kontakta oss:

sustainability@atg-glovesolutions.com